SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TÂY NINH

        VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VPĐKĐĐ      Tây Ninh, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời nộp báo giá cung cấp hóa đơn điện tử, biên lai điện tử năm 2025

của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ

quy định về hóa đơn, chứng từ;

Căn cứ Quyết định số 2298/QĐ-UBND ngày 28/11/2024 của UBND tỉnh

về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Tây Ninh;

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh mời các đơn vị xem xét, báo giá

theo các nội dung như sau:

1. Nội dung báo giá:

- Nội dung: Cung cấp hóa đơn điện tử, biên lai điện tử năm 2025 cho Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh.

- Tổng số lượng: 400.000 số; bao gồm: 20.000 số hóa đơn điện tử và

380.000 số biên lai điện tử.

2. Điều kiện tham gia báo giá:

Đơn vị báo giá phải có tư cách hợp lệ, năng lực theo quy định của pháp luật

trong việc cung cấp hóa đơn điện tử, biên lai điện tử.

- Có kinh nghiệm đã cung cấp hoá đơn, biên lai điện tử ít nhất một hợp

đồng cho 01 đơn vị, doanh nghiệp sử dụng biên lai, hoá đơn điện tử.

3. Địa điểm và thời gian nộp báo giá:

- Các đơn vị nộp báo giá về trụ sở làm việc của Văn phòng Đăng ký đất đai

tỉnh Tây Ninh, địa chỉ tại số 606 đường 30/4, phường 3, thành phố Tây Ninh,

tỉnh Tây Ninh. Số điện thoại liên hệ: 0988.593.459 Thuần.

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh sẽ tiếp nhận báo giá của các

đơn vị trong thời gian tối đa 05 ngày làm việc kể từ ngày thông báo này được

đăng tải trên trang web của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh tại địa

2

chỉ https://sotnmt.tayninh.gov.vn/ và sẽ không xem xét các báo giá nộp sau thời

gian này.

Trên cơ sở đánh giá các báo giá nhận được, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh

Tây Ninh sẽ xem xét, lựa chọn đơn vị đáp ứng yêu cầu để thực hiện hiện gói thầu

trên./.

Nơi nhận:

- Phòng TTLT&CSDL (công khai trên web Sở);

- Ban GĐ VPĐK;

- Lưu:VT.

  GIÁM ĐỐC

		2025-01-08T02:37:58+0000
	Not specified

		2025-01-08T02:40:24+0000
	Not specified

		2025-01-08T02:40:25+0000
	Not specified

		2025-01-08T02:40:26+0000
	Not specified